
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                            

 
№ 

 
439 

 
 
 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.04.2021 № 221 «Про створення  комітету забезпечення 
доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до 
об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури та 
затвердження його складу»  
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 
зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 05.04.2021 № 221 «Про створення  комітету забезпечення доступності осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури та затвердження його складу»,                      
а саме:  

вивести ВОЛОБУЄВА Володимира Олександровича — заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 
ради, ГАФАРОВА Андрія Фармановича - т.в.о. директора Департаменту 
капітального будівництва облдержадміністрації, ІОНОВУ Тетяну Вікторівну - 
завідувача сектору Фонду соціального захисту інвалідів Запорізького обласного 
відділення фонду; ........... 

.ввести до складу комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури КУЩЕНКА Максима Анатолійовича 
(за згодою), членом комітету.  

 
 
 

Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
  
 

 


